关于拟认定颜小珍等47名同志具备高等学校
教师资格的公示
各学院（校区），各处室，所属各单位：
根据江西省教育厅《关于2017年江西省开展认定高等学校教师资格工作的通知》（赣教师字〔2017〕8号）等文件及相关规定，经个人申请，学校审核认定，并报校长办公会审定，拟认定颜小珍等47名同志具备高等学校教师资格，现予以公示，公示期7天（2017年5月24日至30日）。如有异议，请向学校或省教育厅反映。
省教育厅监察室：0791-86765312；
省教育厅师资处：0791-86765182；
校纪委监察室电话：8312023；
校人事处电话：8312135。
附件：2017年江西理工大学拟认定具备高等学校教师资格人员名单

                            江西理工大学人事处
                              2017年5月24日

附件：2017年江西理工大学拟认定具备高等学校教师资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	所在部门
	最高学历
	最高学位
	任教学科

	1
	颜小珍
	男
	理学院
	研究生
	博士
	物理学

	2
	杨凯
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	化学工程与技术

	3
	张晓华
	女
	马院
	研究生
	博士
	历史学

	4
	秦镜
	男
	材料学院
	研究生
	博士
	材料科学与工程

	5
	韩海军
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	冶金物理化学

	6
	杨小刚
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	冶金工程

	7
	黄晓杏
	女
	经管学院
	研究生
	博士
	管理科学与工程

	8
	刘位江
	男
	材料学院
	研究生
	硕士
	材料科学与工程

	9
	李建政
	男
	理学院
	研究生
	博士
	物理学

	10
	唐琼瑶
	女
	建测学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	11
	吴倩茹
	女
	文法学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	12
	[bookmark: _GoBack]李茂
	男
	文法学院
	研究生
	博士
	社会学

	13
	傅惠鹃
	女
	外联处
	研究生
	硕士
	教育技术学

	14
	王文静
	女
	工程研究院
	研究生
	博士
	材料物理与化学

	15
	钟晓聪
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	有色金属冶金

	16
	张海辉
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	钢铁冶金

	17
	董建宏
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	冶金工程

	18
	邓永芳
	男
	工程研究院
	研究生
	博士
	机械工程

	19
	李晓闲
	女
	冶化学院
	研究生
	硕士
	材料学

	20
	尹琼
	女
	西校区
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	21
	兰嫒
	女
	冶化学院
	研究生
	硕士
	化学

	22
	李琳
	女
	建测学院
	研究生
	硕士
	城市规划与设计

	23
	刘浩
	男
	资环学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	24
	徐力勇
	男
	冶化学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	25
	谢天
	女
	建测学院
	研究生
	博士
	建筑设计及其理论

	26
	杨洁
	女
	电气学院
	研究生
	博士
	电子科学与技术

	27
	张海燕
	女
	经管学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	28
	曾鹏程
	男
	信息学院
	研究生
	硕士
	计算机科学与技术

	29
	林佩
	女
	文法学院
	研究生
	硕士
	影视多媒体技术

	30
	唐剑
	男
	信息学院
	研究生
	博士
	光学工程

	31
	陈功
	男
	冶化学院
	研究生
	博士
	冶金工程

	32
	黄经纬
	男
	电气学院
	研究生
	硕士
	自动化

	33
	郭峰
	男
	冶化学院
	研究生
	硕士
	冶金工程

	34
	陈君
	女
	商学院
	研究生
	博士
	经济学

	35
	张尧
	男
	能源与机械工程学院
	研究生
	博士
	物理学

	36
	陈铜
	女
	能源与机械工程学院
	研究生
	博士
	物理学

	37
	朱国华
	男
	文法学院
	研究生
	博士
	法学

	38
	曾良仔
	男
	机电学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	39
	朱贤云
	男
	机电学院
	研究生
	硕士
	机械工程

	40
	余先侦
	男
	电气学院
	大学本科
	学士
	思想政治教育

	41
	刘友存
	男
	资环学院
	研究生
	博士
	地理学

	42
	刘姗姗
	女
	材料学院
	研究生
	硕士
	思想政治教育

	43
	张春菊
	女
	研究生院
	研究生
	硕士
	环境工程

	44
	黄志强
	男
	资环学院
	研究生
	博士
	矿物加工工程

	45
	李韶雨
	女
	科技处
	研究生
	硕士
	材料学

	46
	黄磊
	男
	资环学院
	研究生
	博士
	安全技术及工程

	47
	连军锋
	男
	建测学院
	研究生
	博士
	市政工程